Kflhradé skuteéné vynaloieny'lch nékladfl na Fe§eni éésti projektu byly na zékladé smlouvy o

poskytnutl' dotace pridéleny déelové finanéni prostredky pro jednotlivé kalendéFnI' roky Feéeni

projektu takto

a) pro rok 2023 ve vVéi

1.198.000,-KE (slovy: jeden milion sto devadesét osm tisic korun Eeskfich)

b) pro rok 2024 ve v9§iz

1.222.000,- Kt“: (slovy: jeden milion dvé sté dvacet dva tisic korun Eesch)

c) pro rok 2025 ve Wéi:

1.156.000,- Kt“: (slovy: jeden milion sto padesét §est tisic korun Eesch)

Finanéni prostFedky budou poskytnuty vVhradné za L'JEelem jejich vyuiiti k dosaieni cilfi Feéeni éésti

projektu a budou pouiity ve lhfité podle smlouvy o poskytnuti dotace a v souladu se stanovenY/mi